2021 年 2 月 24 日

各 位

三井化学株式会社

2021 年 4月全社組織改正について

三井化学株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：橋本 修）は、2021 年 4 月 1 日付にて、

下記のとおり全社組織改正を行います。

記

１．組織改正の内容

「デジタルトランスフォーメーション推進室」を新設する。

＜目的＞

デジタルトランスフォーメーションに関し、生産、研究開発およびバックオフィスに加え、営業領域や

サプライチェーンへの展開も進め、全社的に取組を加速する。

       ※改正前後の全社組織一覧については、別紙をご参照下さい。

以 上

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

＜本件に関するお問い合せ先＞

三井化学株式会社 コーポレートコミュニケーション部（０３－６２５３－２１００）